
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 
5 

824 
119 
112 
257 
466 
115 

19 
54 

125 
6 

Verband 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
S 

Name 
Timo Künzel 
Eduard-Daniel Morosan 
Toni Becker 
Thor Kamml 
Vitus Wolferstetter 
Felix Moritz Zacherl 
Maximilian Auer 
Lucas Götzinger 
Elias Caydas 
Lilly Reiß 
Anna Danzer 

Verein 
MSC Schnaitheim 
MCV Oberrieden 
MSC Freisinger Bär 
MC + E St. Leonhard 
MC + E St. Leonhard 
MC + E St. Leonhard 
MSC Freisinger Bär 
AMC Freilassing 
MCC Putzmühle 
MSC Freisinger Bär 
MSC Eichenried 

Beste Zeit. 
59.710 

1:02.511 
1:02.785 
1:04.513 
1:04.883 
1:07.872 
1:08.655 
1:09.659 
1:11.051 
1:17.947 
1:26.867 

In Runde 
12 

4 
13 
13 
11 
12 
12 
10 
11 

6 
4 

Diff. 

2.801 
3.075 
4.803 
5.173 
8.162 
8.945 
9.949 

11.341 
18.237 
27.157 

Abstand 

2.801 
0.274 
1.728 
0.370 
2.989 
0.783 
1.004 
1.392 
6.896 
8.920 

Runden 
14 
13 
14 
13 
13 
13 
13 
11 
13 

7 
10 

Gesamtzeit 
15:09.262 
15:38.094 
15:27.195 
15:26.060 
15:41.638 
15:18.950 
15:29.908 
15:47.387 
16:04.653 
15:29.121 
15:19.585 

 

Nach bester Rundenzeit 
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

AMC Gablingen 
Klasse 1 SBS 50 ccm 

Pflichttraining [Q] 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:14:57 

AMC Gablingen 1,150 km 

09.09.2023 11:15 

                  Ergebnisliste

      Clubsport - Motocross  2023


